2020年2月吉日

代表者各位

さいたま市バスケットボール協会
会長　　永井孝一

2020年度事前登録について

春間近の今日この頃ですが、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、登録各チームのみなさまのご協力により、本年度の当協会の事業も３月１５日開催のバスケットボールフェスティバルを残すのみとなりました。
つきましては、次年度（2020年度）の登録を下記のとおり受け付けますので、手続きのほどお願いいたします。登録用紙を協会ホームページよりダウンロードしてご利用下さい。

記

１　登録締切　　2020年2月29日（土）

　　　　　　　　送付先アドレス　　scbba_ml@saitama-basketball.net
　　　　　　※　ファイル名を
『R02_部門記号-チーム名』
※部門記号＝男子：m、女子：w、シニア男子：s、シニア女子：sw
に変更してください。
例　一般男子登録の場合　R02_m-TSC.xls
　　　　　例　シニア登録の場合　　R02_s-JACKS.xls
· 代表者が選手でもある場合、登録選手欄にも必要事項を記載してください。

【個人情報の取扱いについて】提出いただいた個人情報は、ご本人の承諾なしに目的以外の利用及び提供は行いません
　さいたま市バスケットボール協会ホームページ

http://www.saitama-basketball.net/

２　注意事項　①同一部門での二重登録（個人）は出来ません。
　　　　　　　②同一年度内でメンバーのチーム間移籍は出来ません。

　　　　　　　③登録の追加は、総会前日まで上記アドレスにて受け付けます。

　　　　　　　④新規チームのメンバーは、「市内在住、在勤、在学」のいずれかを全員が満たしていることとします。
　　　　　　　⑤新規チームは全て登録出来る訳ではありません。総チーム数の確認や書類審査の上、理事会・総会を経て決まりますのでご了承下さい。

３　その他　　総会・代表者会議（詳細は後日、ＨＰにて通知）には必ず出席してください
※問い合わせ先
　さいたま市バスケットボール協会
メールアドレス： scbba_ml@saitama-basketball.net